

Zhotovitel:

Ateliér Kprojekt, s.r.o.

Tyršova 158

Rakovník 269 01

IČ: 02319403, DIČ: cz02319403

v zastoupení: Ing. Libor Křížák, jednatel

Zadavatel:

Město Beroun

Husovo náměstí 68

Beroun – centrum 266 43

Číslo nabídky: **AK-25-20**

CENOVÁ NABÍDKA **na projektové a inženýrské práce**

Název akce: **Rekonstrukce ul. Bezručova, Beroun - 3. etapa**

Stupeň PD: **DSP + DPS**

1 Předmět nabídky

Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci místní komunikace – ul. Bezručovy v úseku od bývalého vjezdu do areálu kasáren (konec 2. etapy) k napojení na ul. Okružní v délce cca 160m.

Součástí PD bude i návrh odvodnění (umístění uličních vpustí) a dopravního značení.

2 Rozsah nabídky

Projektové práce jsou rozděleny do 5 částí:

1. Geodetické zaměření polohopisu a výškopisu.
2. Zajištění PAU zkoušek
3. Jednostupňová dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby (DSP+DPS)
4. Inženýrská činnost (zajištění vyjádření správců inženýrských sítí a dotčených orgánů státní správy)
5. Zajištění stavebního povolení

Dokumentace bude zpracována v souladu s platnými zákony a vyhláškami, požadavky zadavatele, dotčených orgánů a správců sítí. Rozsah dokumentace bude stanoven ve smlouvě o dílo. Součástí nabídky je dále **inženýrská činnost** vč. projednání navržených řešení s dotčenými orgány a zajištění jejich stanovisek.

Předmětem stavby není výstavba nebo rekonstrukce, případně přeložky stávajících inženýrských sítí. Předmětem nabídky není majetkoprávní projednání. Předmětem nabídky není řešení křižovatky Bezručova x Okružní.

3 Termín plnění

Zpracování projektu DSP+DPS a zajištění stanovisek dotčených orgánů a správců inž.sítí
do 31.12.2025

Zajištění stavebního povolení
do 31.3.2026

4 Orientační náklady stavby

Předpokládané náklady stavby jsou 6,0 mil. Kč

5 Nabídková cena

Stanovení ceny projektových prací dle Výkonového a honorářového řádu (VHŘ) ČKAIT:

Celkový základní honorář, honorářová zóna II, pro náklady stavby $C_{min} = PN \times 5,42\% =$	325 200 Kč
Základní honorář	
DSP+DPS = 57% z C_{min}	185 400 Kč

Určení nabídkové ceny

Č.	Položka	Sleva z VHŘ	Cena
1	Geodetické zaměření polohopisu a výškopisu		15 000 Kč
2	PAU zkoušky		20 000 Kč
3	Projektová dokumentace DSP+DPS		120 500 Kč
4	Inženýrská činnost		25 000 Kč
5	Zajištění stavebního povolení		15 000 Kč
	Cena za PD CELKEM		195 500 Kč
	DPH 21%		41 055 Kč
	Cena za dílo s DPH		236 555 Kč

V Rakovníku, dne 17.07.2025

vypracoval: Ing. Libor Křížák



